PREFEITURA MUNICIPAL

MINDURI
TERRA DE OPORTUNIDADES

PORTARIA Nº 782/3202

“EXONERA A SRº PRISCILA SILVA DE CARVALHO DO CARGO
DE CONFIANÇA DE DIRETOR DE ASSUNTOS AGROPECUARIOS
—DAAP, DO MUNICIPIO DE MINDURI/MG.”

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas atribuições legais
ede conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora PRISCILA SILVA DE
CARVALHO, para exercer o cargo de confiança de DIRETOR DE ASSUNTOS
AGROPECUÁRIOS - DAAP, do Município de Minduri.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

2 Minduri (MG), 12 de agosto de 2021

1d é

MINDURI-MG ——.——

FubLICADO NOul ca o.

é4O7 1
- EDMIR GE DO sival

dO ft. Prefeito iípal

Prefeitura Municipal de Minduri
Rua Penha, 99 - Vila Vassalo Minduri -

E:

CEP 37447-000 |“1219 | Fax 35 3326-1444 | Municip

stado de Minas Gerais

Fone 35 332